ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 июля 2014 года

	№
	63/703-3

	п.г.т. Рамешки

О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва 14 сентября 2014 года
 В соответствии со ст.ст. 20, 22, 29, 32 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от  13.12.2011 года  № 32/346-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», территориальная избирательная комиссия  Рамешковского района постановляет:
1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов от кандидатов в депутаты в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва в следующем составе:
1.1. Руководитель рабочей группы: Сухарев В.А., председатель территориальной избирательной комиссии Рамешковского района,

1.2. Зам. руководителя рабочей группы: Самсонова А.А., заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района,

1.3. Секретарь рабочей группы: Балашова Т.В., член территориальной избирательной  комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса,

1.4. Члены рабочей группы:

- Баринова Л.Ю.,  член  территориальной избирательной  комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса,

- Бачкова А.В., член  территориальной избирательной  комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса,

- Лопаткина В.А., член  территориальной избирательной  комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса,

- Моряков О.Н., член  территориальной избирательной  комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса,

- Частухина А.С., член  территориальной избирательной  комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса,

- Чуппина М.А.  члены  территориальной избирательной  комиссии с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского  района В.А. Сухарева.
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                              В.А. Сухарев
И.о. секретаря  территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                              А.С. Частухина